
UCHWAŁA Nr XVIII.96.2015 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 27 listopada 2015 roku 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Brańszczyk 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 4 

ust. 1 i 2  ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Wyszkowie,  Rada Gminy Brańszczyk uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Uchwala się „Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Brańszczyk”  

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XXXV.186.2013 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 26 marca 2013 r. w  

sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Brańszczyk 

(opublikowana w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 3906 z późn. zm) oraz uchwała Nr 

XVII.89.2015 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 5 listopada 2015 roku w sprawie przyjęcia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Brańszczyk. 

 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w poszczególnych sołectwach Gminy.  

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

/-/ Sławomir Gałązka 

 


